PAGE

Совет сельского поселения «Усть-Нем»

«Немдін» сикт овмöдчöминса Сöвет

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

13 ноября 2018 год                                                                                 № IV-16/60
с. Усть-Нем, Усть-Куломский район, Республика Коми, 168070

Немдiн сикт, Кулöмдiн район, Коми Республика,168070
        О проведении публичных слушаний по проекту решения

Совета сельского поселения «Усть-Нем» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Усть-Нем» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава МО сельского поселения, Совет  сельского поселения «Усть-Нем» р е ш и л:

     1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения «Усть-Нем» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Усть-Нем» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» 30 ноября 2018 года в администрации сельского поселения «Усть-Нем» по адресу: с. Усть-Нем, ул. Совхозная, 15в.  Начало проведения – в 15 часов 30 мин.

     2. Образовать рабочую группу по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения «Усть-Нем» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Усть-Нем» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» в составе:
     1) Липиной Анны Валерьевны, заведующей библиотеки, депутата Совета сельского поселения  «Усть-Нем» - председатель комиссии;
     2) Чесноковой Екатерины Андреевны, специалиста 1 категории администрации сельского поселения «Усть-Нем» - секретарь комиссии;

     3) Игнатовой Анастасии Владимировны,  депутата Совета сельского поселения «Усть-Нем» - член комиссии;

     4) Шаховой Натальи Михайловны, депутата Совета МО МР «Усть-Куломский» - член комиссии (по согласованию);

     5) Романовой Наталии Леонидовны, заведующей отделом правовой и кадровой работы администрации МР  «Усть-Куломский» -   член комиссии (по согласованию).

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Усть-Нем».

Глава сельского поселения «Усть-Нем»                                         А.В. Пименов